
Sofiendalskolen søger en ambitiøs og dygtig
matematiklærer til vores indskoling/mellemtrin.

Vil du med på holdet?
 
Sofiendalskolen søger en ambitiøs og dygtig matematiklærer til vores indskoling/mellemtrin.
Du brænder for matematikundervisning og for at skabe deltagelsesmuligheder, læringsglæde og
stærke fællesskaber for alle elever. Du ser matematik som et fag, der både udvikler elevernes
faglige kompetencer, nysgerrighed og tro på egne evner.
Udover matematik skal du gerne have (eller kunne varetage) idræt, natur-teknologi og har du smag
for evt. madkundskab og/eller musik er det helt fantastisk!
Derudover vil dine opgaver blandt andet være at:

planlægge, gennemføre og evaluere undervisning med fokus på høj faglighed, variation og

differentiering

●

understøtte elevernes matematiske udvikling og lyst til at lære●

skabe trygge og motiverende læringsmiljøer, hvor alle elever oplever deltagelsesmuligheder●

bidrage aktivt til klassernes sociale fællesskaber og elevernes trivsel●

samarbejde tæt med kolleger, pædagoger og øvrige fagpersoner omkring elevernes udvikling●

deltage i teammøder, årgangssamarbejde og faglig sparring●

have løbende dialog med forældre om elevernes faglige og sociale udvikling●

bidrage til skolens udviklingsarbejde og fælles pædagogiske retning●

eventuelt varetage vejledningsopgaver inden for matematik, hvis du har kompetencer som

matematikvejleder

●

Vi søger en lærer, der

har linjefag eller stærke undervisningskompetencer i matematik●

gerne er matematikvejleder eller har erfaring med matematikvejledning (en fordel, men ikke et

krav)

●

derudover har undervisningskompetencer i idræt, musik og/eller madkundskab●

har blik for både faglig, social og mental trivsel hos eleverne●

trives i et tæt samarbejde med kolleger og andre fagpersoner●

kan bevare overblikket og arbejde struktureret i en hverdag med mange opgaver●

ønsker at være en aktiv del af skolens fortsatte udvikling●

Vi tilbyder

et tæt og forpligtende samarbejde med engagerede kolleger●

en skole med fokus på både trivsel og faglig udvikling●

mulighed for faglig sparring og kompetenceudvikling●

en arbejdsplads i udvikling med plads til nye idéer●

en fast fuldtidsstilling●

mulighed for at sætte dit præg på udviklingen af skolens matematikundervisning●

Om Sofiendalskolen
Sofiendalskolen ligger i Aalborg SV og rummer ca. 700 elever og mere end 100 ansatte. Vi er en
stor byskole i udvikling med høje ambitioner for både faglighed, fællesskaber og trivsel. Skolen er
midt i en større ombygning, som forventes færdig i 2027-28.
Du bliver en del af en skole, hvor:

samarbejde på tværs er en selvfølge●

trivsel og læring går hånd i hånd●



arbejdsglæde er et fælles ansvar, og hvor arbejdsmiljø har høj prioritet●

vi gør os umage - hver eneste dag●

personaleforeningen og sociale personaleaktiviteter betyder meget●

Vil du vide mere?
Kontakt afdelingsleder Mia Wiesmach Ellgaard på tlf. 93520548 eller skoleleder René Arnold
Knudsen på tlf. 93520540.
Ansøgningsfrist d. 16.06.26
Samtaler d. 24.06.26

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/

	Sofiendalskolen søger en ambitiøs og dygtig matematiklærer til vores indskoling/mellemtrin.
	Sofiendalskolen søger en ambitiøs og dygtig matematiklærer til vores indskoling/mellemtrin.


